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Concepto ~ ICONICAH.COM
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El icono que
te representa
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Tener algo que nos represente y

encontrar simbolismos en nuestras
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vidas, se ha convertido en un atributo
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esencial hoy en dia.
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Esta busqueda constante ha sido de
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inspiracion para crear [CONICAH,

-

un proyecto residencial disefiado para

i

ser un nuevo simbolo de la vida urbana.
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Ubicacion

5 de Mayo #947

Puntos de Interés

1-5 minutos

- Alameda

- Christus Muguerza
La Conchita

- Av. Constitucion

6-10 minutos

- Mirador Obispado
- Tunel de Loma Larga
- H-E-B

11-15 minutos

- Hospital Universitario
- Galerias Monterrey

Hospital Universitario

Av. Francisco Madero

Galerias Monterrey

Isaac Garza
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Tunel de

Loma Larga




Caracteristicas Generales

El icono de
tu nueva vida

ICONICAH es un simbolo de modernidad en Monterrey, llevado a cabo con

un diseno arquitectonico que se fusiona como parte de la historia de la ciudad.

. Torre de 27 niveles

156 departamentos

+12 amenidades iconicas

I1 Tipologias desde 51 a 162 m 2

Opciones 1,2 y 3 recamaras

“ Comercio en Planta Baja
433.73 m 2rentables

8 locales comerciales

. 5 niveles de estacionamiento

227 cajones
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 ICONICAH.COM

N26-N28
Penthouses

NO8-N25
Departamentos

NO7
Amenidades

NO02-NO06
Estacionamiento

PB
Area Comercial
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ICONICAH.COM

Todo icono tiene una historia y

momentos qué contar.

En ICONICAH podras crear los tuyos,
y convertirlos en las experiencias

mas significativas, disfrutando de

las amenidades icoOnicas que este

desarrollo ofrece.




Amenidades
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Se trate de negocios
o relajarte un rato,
hazlo disfrutando

de tu café favorito.

O

/Z.ona
Fitness

Social Gym
Box Corner
Air Spinning
Multi-Sport
Yoga



Amenidades Rl _. ICONICAH.COM

Un lugar para
A ,, O!} Salon Terraza .g. P -
& . Tnfinity Pool CONVIvIr y ce. ebrar
:;g\ )  Agalendane @ tus eventos sin

limitaciones.
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Amenidades

Ludoteca

Asadores 7o0na . Mom’s Corner
Familiar . Playground

Pet Park




Tipologias - ICONICAH.COM

Tu hogar,
tu simbolo

ICONICAH expresa su concepto
a traves de hogares que varian en
diseno y espacios, para que cada

familia encuentre el que mejor se

adapte a la historia que desea crear.
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Area Social




*Con opcion a Duplex ~ ICONICAH.COM
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SR
Interior: 86.06 m 2
Exterior: 4.5 m 2
1 recamara
_ Flex
2 bafios completos PA
_ Comedor con balcon
_ Cocina con barra
Cuarto de lavado ‘
_ T oo

Referencia en 28 ‘
N 26 —_— 1
planta y torre @ —— 24 e S
22
20
Corto =
16
B 56
- 11 O

o

Obispado

09 |
o
05
03
- PB

Sierra Madre Niveles 09-25

Cerro de la Silla




Departamento ~ ICONICAH.COM

[Lucia

60.99 m 2
Interior: 57.93 m 2
Exterior: 3.06 m 2
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1 recamara

_ Walk-in closet N a :'J (b

£

o SRR AR AR J‘S,EF“
_ 1 bafio completo . T

L
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_ Sala/ Comedor con balcon A

_ Cocina

Referencia en 28
planta y torre @ 24

22
20
18
16
14
11
09
07
05
03
PB

Centro

Ll

Obispado

Cerro de la Silla

Sierra Madre Niveles 09-25
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Departamento ~ ICONICAH.COM
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77.33 m 2 L
Interior: 73.74 m 2

Exterior: 3.59 m 2 | ,~ ool
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2 recamaras

~ Walk-in closet T

2 bafios completos

_ Sala/ Comedor con balcon z ) - — Fayrmy -
7 % | J:
//A e gy . Ny o o T

_ Cocina con barra —

_ Cuarto de lavado
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28
26

Referencia en

Obispado

planta y torre QN}

Centro

Cerro de la Silla

Sierra Madre

L

Niveles 09-26

24
22
20
18
16
14
11
09
07
05
03
PB
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Departamento ~ ICONICAH.COM

Alfa
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Interior: 100.62 m 2 —C -~ k ‘B ‘
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Exterior: 4.35 m 2 — ==
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_ 3 recamaras

_ 2 bafios completos —
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_ Bano de visitas
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_ Sala/ Comedor con balcon
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Cocina con barra | l]( _— |
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_ Cuarto de lavado — -

Referencia en 28
planta y torre @ 24

22
20
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05
Sierra Madre Niveles 09-25

Centro

Ll

Obispado

Cerro de la Silla







Penthouse

Alfa C

15031 m2
Interior: 112.36 m 2
Exterior: 37.95 m 2

2 recamaras

_ Walk-in closet

2 bafios completos

_ Sala/ Comedor con balcon
_ Cocina con barra

_ Cuarto de lavado

_ Terraza

Referencia en
planta y torre @

Centro

Obispado
Cerro de la Silla

Sierra Madre

Niveles 26

28
26
24
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20
18
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14
11
09
07
05
03
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1L

WOV,
=
L —

_ ICONICAH.COM

e NN




S¢é icono de tu ciudad.




